
Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение 

"Узонская средняя общеобразовательная школа" 

Приказ № 72 

от 01 июля 2025 г 

 

О зачислении в 1 класс на 2025-2026 учебный год 

 

На основании заявления родителей и представленных документов  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Зачислить в состав обучающихся в первый класс на 2025- 2026 учебный год: 

 

№ ФИО детей Пол Дата рождения 

1. Балданова Ульяна Раднабазаровна Ж 20.11.2018 

2. Дабаева Дарья Батоевна Ж 07.06.2018 

3. Дашинимаева Дарина Зоригтоевна Ж 29.08.2018 

4. Долгорова Туяна Аюровна Ж 26.01.2019 

5. Дулмаева Баясана Тимуровна Ж 24.11.2018 

6. Дустова Алина Фазлидиновна Ж 05.01.2019 

7. Жаргалова Номин Мункуевна Ж 30.01.2019 

8. Клочков Антон Александрович М 21.03.2018 

9. Нанзатова Арина Болотовна Ж 13.04.2018 

10. Норбоев Жамсо Намсараевич М 01.08.2018 

11. Пильжидмаев Ринчин Сергеевич М 03.10.2018 

12. Ринчинова Эржэна Амоголоновна Ж 22.08.2018 

 

2. Гомбоевой Д.Д., учителю информатики, разместить данный приказ на сайте школы в 

срок до 01.07.2025 г 

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой 

 

Директор школы   Б.Ц.Шагжаева 

 


